Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 27.07.2021
	№ 935

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.02.2015 года №209
«Об условиях оплаты труда работников муниципального

казенного учреждения муниципального образования

город Ефремов «Сервис»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.02.2014г. №209 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Сервис» следующие изменения:
1.1. Таблицу №1 раздела 2 Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Сервис» изложить в новой редакции:

Таблица №1

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	Директор
	15 793

	Главный инженер
	11 772

	Начальник отдела капитального строительства
	11 237

	Инженер по надзору за строительством
	7 315

	Специалист по охране труда
	7 315

	Старший инспектор
	7 963

	Инспектор
	6 494

	Секретарь (курьер)
	3 475

	Заведующий хозяйством
	3 821

	Старший техник-программист
	7 547

	Техник-программист
	5 454

	Старший диспетчер
	4 870

	Диспетчер
	4 547

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	3 898

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	2 561

	Уборщик служебных помещений
	2 444

	Подсобный рабочий
	2 339

	Истопник
	2 339

	Гардеробщик
	2 339

	Сторож
	2 339

	Дворник
	2 339

	Водитель автомобиля 1 класса
	4 547*

	Водитель автомобиля 2 класса
	4 351*

	Водитель
	4 185*

	Инженер по организации труда
	7 315

	Механик
	3 821

	Техник-электрик
	5 454

	Матрос-спасатель
	2 339

	Уборщик территорий
	2 339

	Слесарь по ремонту автомобилей
	4 040

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (М.Г. Неликаева) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01.10.2021 года

    Глава администрации

муниципального образования

          город Ефремов                                                              С.Г. Балтабаев
Исполнитель:

Консультант комитета по экономике, развитию

малого и среднего бизнеса администрации

    муниципального образования

              город Ефремов                                                                  Н.С. Яшина

Согласовано:

Заместитель главы администрации

по экономике администрации муниципального

образования город Ефремов                                                              Н.А. Дагаева

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

         город Ефремов                                                                   С.А. Гильмиярова

           Главный специалист отдела

по правовому обеспечению деятельности

 администрации  муниципального образования

               город Ефремов                                                                Л.В.Склярова

Общее количество экземпляров_________

УКАЗАТЕЛЬ  РАССЫЛКИ

Постановления администрации муниципального

образования  город Ефремов

от _________________ № _____

	№№33333

№

п/п
	Наименование предприятия, организации, учреждения
	Кол-во экз.
	        Ф.И.О.
	    Подпись
	Дата

	1.
	Кадры

	1
	Ю.П. Легостаева

	2.
	Комитет по экономике, развитию малого и среднего бизнеса
	1
	О.Ю. Шпортун

	3.
	Финансовое управление

	1
	С.А. Гильмиярова

	4.
	Отдел по правовому обеспечению деятельности администрации
	2
	Н.Ю. Дулова

	5.
	МКУ «Централизованная бухгалтерия»
	1
	С.П. Афнасьева

	6.
	Отделу по делопроизводству и контролю
	1
	М.Г. Неликаева

	7.
	МКУ «Сервис»

	1
	Д.А. Исакин

	8.

	9.

	10.

	11.

	12

Предс. комитета по экон, разв,мал.,и ср. бизнеса         ____________         О.Ю. Шпортун          __________

(Должность отв. исполнителя)                                           (подпись)                   (Ф.И.О.)                     (дата)

Рассылка произведена  через  отдел

по делопроизводству и контролю                 ___________________                          __________

(подпись)                                          (дата)

           Главный специалист отдела

по правовому обеспечению деятельности

 администрации  муниципального образования

               город Ефремов                                                                Л.В.Склярова